
KOOKOO KidsAlarm niebieski budzik dziecięcy z 5
zwierzętami gospodarskimi i prawdziwymi
zdjęciami
Indeks: 558251 Producent: KooKoo GmbH Kod producenta: KA5000BL

Cena: 495.71 zł

Opis

KOOKOO KidsAlarm niebieski budzik dziecięcy z 5
zwierzętami gospodarskimi i prawdziwymi zdjęciami
Producent: KooKoo GmbH

KOOKOO KidsAlarm to niebieski budzik dziecięcy, który przenosi dzieci do magicznego świata zwierząt. Z 5 kolorowymi
magnesami i prawdziwymi zdjęciami zwierząt, każde przebudzenie staje się radosnym doświadczeniem. Oryginalny design
autorstwa Maia Ming Designs sprawia, że ten kwadratowy budzik to niezwykła ozdoba każdej dziecięcej przestrzeni.

Wyjątkowa funkcja "Happy-wake-up" sprawia, że dźwięk budzika stopniowo staje się coraz głośniejszy, budząc nawet
najgłębszych śpiochów. Cyferblat można podświetlić jednym przyciskiem, a wbudowana funkcja drzemki pozwala na
dodatkowy relaks po przebudzeniu. KOOKOO KidsAlarm to niezwykły sposób na rozpoczęcie dnia bez stresujących
dźwięków alarmu.

Ten niezwykły budzik dziecięcy ma wymiary 94 x 94 x 94 mm i wykonany jest z materiału MDF. Zasilany bateriami typu
AAA, KOOKOO KidsAlarm zapewnia nie tylko funkcjonalność, ale także estetykę w dziecięcym pokoju. Odkryj magię
budzenia się z uśmiechem dzięki temu unikalnemu budzikowi dla dzieci.

Nawet mruki wprawiają w dobry nastrój. Kolorowy, kwadratowy budzik dziecięcy z 5 kolorowymi magnesami i
pasującymi do nich głosami zwierząt. By Maia Ming Designs.
Oryginalne zdjęcia z natury: kot, pies, świnia i słoń budzą dziewczynki i chłopcy.
Wystarczy umieścić magnetyczną kartę na budziku, już jest on aktywowany. Pozostałe zwierzęta mają bezpieczne
miejsce do spania po bokach sześcianu.
Funkcja "Happy-wake-up": dźwięk budzika jest coraz głośniejszy na 3 poziomach i budzi nawet największego długiego
śpiącego. Cyferblat można podświetlić za pomocą jednego przycisku. Wbudowana funkcja drzemki. Uwaga: małe
elementy! Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 5 roku życia.
Wymiary (szer. x wys. x głęb.): 94 x 94 x 94 mm, materiał MDF, baterie: 3 x AAA (LR03) nie wchodzą w zakres
dostawy

waga przedmiotu: 1.23 pounds
opis przedziału wiekowego: Kid
punkt znaku wypunktowania: Nawet mruki wprawiają w dobry nastrój. Kolorowy, kwadratowy budzik dziecięcy z 5
kolorowymi magnesami i pasującymi do nich głosami zwierząt. By Maia Ming Designs., Oryginalne zdjęcia z natury:
kot, pies, świnia i słoń budzą dziewczynki i chłopcy., Wystarczy umieścić magnetyczną kartę na budziku, już jest on
aktywowany. Pozostałe zwierzęta mają bezpieczne miejsce do spania po bokach sześcianu., Funkcja "Happy-wake-
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up": dźwięk budzika jest coraz głośniejszy na 3 poziomach i budzi nawet największego długiego śpiącego. Cyferblat
można podświetlić za pomocą jednego przycisku. Wbudowana funkcja drzemki. Uwaga: małe elementy! Produkt nie
nadaje się dla dzieci poniżej 5 roku życia., Wymiary (szer. x wys. x głęb.): 94 x 94 x 94 mm, materiał MDF, baterie: 3 x
AAA (LR03) nie wchodzą w zakres dostawy
Opis produktu: Dla małych i dużych dzieci: dobry sposób na rozpoczęcie dnia. Nawet poranny mruki wprawiają w
dobry nastrój. Dzięki 5 różnym głosom zwierząt i należącym do nich kolorowym magnesom budzenie staje się
przyjemnością: albo kogut kogut kogut, pies szczeka radośnie, świnka przywita dzień lub kotek delikatnie miaukuje ze
snu. Trąbka słonia budzi nawet głęboko śpiących. Wszystkie sympatyczne głosy zwierząt to oryginalne zdjęcia z natury
i świetna zabawa dla obudzionych dziewcząt i chłopców. Aby aktywować kolorowy budzik dziecięcy, wystarczy
umieścić na budziku żądane zwierzę magnetyczne i wybrać odpowiedni głos zwierzęcia. Pozostałe cztery zwierzęta
mają bezpieczne miejsce do spania w przegródkach po bokach sześcianu. Tak uporządkowana kostka jest dobrym
przykładem każdego pokoju dziecięcego. Wykluczony sen: dzięki funkcji "Happy-Wake-Up" dźwięk budzika na 3
poziomach staje się coraz głośniejszy i budzi nawet największego długiego śpiocha. Jeśli już przed pierwszym
krzyczeniem koguta wiedzieć, jak późno jest czas, cyferblat można podświetlić poprzez naciśnięcie przycisku. W ten
sposób włącza się również funkcję drzemki, jeśli po obudzeniu chcesz kontynuować sen jeszcze kilka minut.
"KidsAlarm" firmy KooKoo jest dostępny w pięciu różnych kolorach. By Maia Ming Designs, Barcelona Uwaga: Nie
nadaje się dla dzieci poniżej 5 roku życia. Małe elementy! Głosy zwierząt (stała sekwencja): kogut – kot – pies – świnia
– słoń
marka: KOOKOO
numer części: KA5000BL
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.6 kilograms
producent: KooKoo GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260019360960
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 20853333031
numer modelu: KA5000BL
specjalna funkcja: Drzemka, Alarm
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: KOOKOO KidsAlarm niebieski budzik dziecięcy z 5 zwierzętami gospodarskimi i prawdziwymi
zdjęciami
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-25T22:14:45.007Z
materiał: Drewno inżynieryjne

Parametry
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